
Contacto

Teléfono +34 961974400
Fax +34 961974471
Correo Electrónico aporras@cac.es

Dirección Postal

Avda. del Profesor López Piñero, 7
(46013) Valencia España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 0087-24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-09-2024 a
las 09:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Ciudad de las Artes y de las Ciencias S.A.
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cac.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vvaTcZvAb98QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del suministro de material químico y de laboratorio para las diferentes
actividades de Ciutat de les Arts i les Ciències

suministro de material químico y de laboratorio para la realización de las diferentes actividades de la Ciutat deDescripción 
les Arts i les Ciències en las sesiones de la Ciencia a Escena, visitas guiadas, así como la conservación y mantenimiento de
sus exposiciones
Valor estimado del contrato 26.211,97 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.416,58 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.914,53 EUR.

Clasificación CPV
24960000 - Productos químicos diversos.
38000000 - Equipo de laboratorio, óptico y de precisión (excepto gafas).

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: En los términos establecidos en el apartado R del Anexo I del PCA

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.cac.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vvaTcZvAb98QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

ANALISIS VINICOS S.L
NIF B13271739
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CARRETERA ALCAZAR DE SAN JUAN CM 400 KM0.5
(13700) TOMELLOSO España

Contacto

Teléfono 926513748
Correo Electrónico comercial@analisisvinicos.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.914,53 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.416,58 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 0
Fecha de Formalización 18/09/2024

Contrato

FORMALIZACION ANALISIS.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=BYA
2DHt1nyR0Z6zOh6yjKyp/GGqPqYueYORQAr9xa4nbM0%2BYSeXcXEuMBX2rWeaC/U/1dc0XbGBPOzUjX9jvD61ZMGaRmGs
bK3B00BDwHcZ7QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 19/09/2024

Motivación

Motivación UN único licitador
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 17/09/2024

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Sqn3IGYFgRRaAYVoVGT76nLYvpPRRzU4d73wP8PCRcc8YWaNG6/YU0Ymaradcou4tFNVKmULy0Mdc7V1GuD7L%2BUnczSYRSneEsciKwOM9GDfdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=BYA2DHt1nyR0Z6zOh6yjKyp/GGqPqYueYORQAr9xa4nbM0%2BYSeXcXEuMBX2rWeaC/U/1dc0XbGBPOzUjX9jvD61ZMGaRmGsbK3B00BDwHcZ7QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=BYA2DHt1nyR0Z6zOh6yjKyp/GGqPqYueYORQAr9xa4nbM0%2BYSeXcXEuMBX2rWeaC/U/1dc0XbGBPOzUjX9jvD61ZMGaRmGsbK3B00BDwHcZ7QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=BYA2DHt1nyR0Z6zOh6yjKyp/GGqPqYueYORQAr9xa4nbM0%2BYSeXcXEuMBX2rWeaC/U/1dc0XbGBPOzUjX9jvD61ZMGaRmGsbK3B00BDwHcZ7QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Proceso de Licitación

procedimiento abierto simplificado abreviado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/07/2024 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lt6PwYJbL%2BxVk TabT%2FRM8A%3D%3D

ID 0000014183977 |  2024-000983096 | Wed, 18 Sep 2024 09:24:25:796 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
150142876485216924357751772450030268149 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lt6PwYJbL%2BxVkTabT%2FRM8A%3D%3D

